GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 094-3/2015 – SEGEP/MA

DESLIGAMENTO DE CANDIDATOS (EXCLUSÃO)

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a todos os

interessados a exclusão dos candidatos abaixo relacionados, do Curso de Formação de Soldados PM – 2015/II, conforme

publicado no boletim interno do CFAP.

INSCRIÇÃO CANDIDATO LOCALIDADE MOTIVO/BOLETIM INTERNO

251006291 ADEMAR ARNALDO COSTA NAIVA FILHO SÃO LUÍS REPROVADO POR FALTA

251011449 CARLOS AUGUSTO BARROS PINHEIRO REPROVADO POR FALTA

251036622 DANIEL FERREIRA BRAGA (SUB JUDICE) SÃO LUÍS REPROVADO POR FALTA

251009826 DEIVSON ANDRÉ COELHO FERNANDES (SUB JUDICE) SÃO LUÍS REPROVADO POR FALTA

251007831 DIEGO ANGELES CARVALHO MACEDO CAXIAS REPROVADO POR FALTA

251067193 DIEGO BARROSO SANTOS VIEGAS IMPERATRIZ REPROVADO POR FALTA

251061207 GEORGE JEFFERSON BARBOSA SANTOS PRES. DUTRA SOLICITOU DESLIGAMENTO

251071629 MARCELO COSTA FEITOSA PINDARÉ REPROVADO POR FALTA

251041807 PAULO ROBERTO SANTOS VIEGAS B. CORDA REPROVADO POR FALTA

251044127 ROBSON OLIVEIRA SILVA SANTANA PRES. DUTRA SOLICITOU DESLIGAMENTO

251043055 WALYSON VIDA DA COSTA E SILVA PINDARÉ REPROVADO POR FALTA

251079388 WEDEY MARCELO DAS NEVES SOUZA SÃO LUÍS SOLICITOU DESLIGAMENTO

251000497 WELLINGTON COSTA PINTO SÃO LUÍS SOLICITOU DESLIGAMENTO

251017498 WILLIAN RUBENS FRAZÃO DE MORAES (SUB JUDICE) SÃO LUÍS REPROVADO POR FALTA

São Luís, 06 de outubro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência